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Расписание 

 работы кружков учреждений дополнительного образования  

на 2024-2025 учебный год на базе МОАУ«СОШ №24» 

 

Название 

кружка 

Название 

ДОУ 

Ф.И.О. 

педагога 

П Вт Ср. Чт. Пт Сб Место 

работы 

«Активисты 

школьного музея» 

 

 

«Юные туристы 

краеведы» 

   МАУДО 

«СДЮТЭ» 

(юных 

туристов) 

 

Аргенбаева 

Галина 

Шарифовна  

 

 

 

 

 

 

15.15

16.00 

15.15-

16.00 

 

 

 

 

 

13.45

14.30 

13.45- 

14.30 

 

 

 

 

 

 

 14.30 

15.15 

 

 

 

13.45 

14.30 

 Школь 

ный  

краеведч

еский 

 музей 

«Вокал» МАУДО 

«Детский 

эколого-

биологичес

кий центр» 

 

Кривицкая  

Марина  

Алексеевна 

11.20 

11.55 

 

12.05 

12.50 

13.00 

13.45 

 

13.55 

14.40 

 

14.50 

15.35 

 

15.45 

16.30 

11.20 

11.55 

 

12.05 

12.50 

13.00 

13.45 

 

13.55 

14.40 

 

14.50 

15.35 

 

15.45 

16.30 

 11.20 

11.55 

 

12.05 

12.50 

13.00 

13.45 

 

13.55 

14.40 

 

14.50 

15.35 

 

15.45 

16.30 

  Акто 

вый зал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Азбука 

творчества» 

ГАУДО 

ООДТДМ 

им. В.П. 

Поляничко 

Раменская  

Евгения  

Валерьевна 

   17.30 

18.15 

 

18.25 

19.10 

 

 

18.10 

18.55 

 

19.05 

19.50 

12.00 

12.45 

 

12.55 

13.40 

 

13.50 

14.35 

 

14.45 

15.30 

 

15.40 

16.25 

 

16.35 

17.20 

каб.15 



Вокал МАУДО 

Дворец 

Творчества 

Детей и 

Молодежи 

Гигоян  

Окта 

Ованесовна 

  09.05 

 09.50 

 

10.00 

10.45 

 

10.55

11.40 

 

11.50 

12.35 

 

12.45 

13.30 

 

13.40 

14.25 

 

14.35 

15.20 

 

16.00 

16.45 

 

16.55 

17.40 

 09.05 

 09.50 

 

10.00 

10.45 

 

10.55

11.40 

 

11.50 

12.35 

 

12.45 

13.30 

 

13.40 

14.25 

 

14.35 

15.20 

 

16.00 

16.45 

 

16.55 

17.40 

 Акто 

вый зал 

Сценическая  

постановка 

МАУДО 

Дворец 

Творчества 

Детей и 

Молодежи 

Плет 

Дарья 

Алексеевна 

  09.05 

 09.50 

 

10.00 

10.45 

 

10.55

11.40 

 

11.50 

12.35 

 

12.45 

13.30 

 

13.40 

14.25 

 

14.35 

15.20 

 

16.00 

16.45 

 

16.55 

17.40 

 

 09.05 

 09.50 

 

10.00 

10.45 

 

10.55

11.40 

 

11.50 

12.35 

 

12.45 

13.30 

 

13.40 

14.25 

 

14.35 

15.20 

 

16.00 

16.45 

 

16.55 

17.40 

 Библиоте

ка 



Концертмейстер 

постановщик 

МАУДО 

Дворец 

Творчества 

Детей и 

Молодежи 

Зорина 

Снежана 

Владимиров

на 

  09.05 

 09.50 

 

10.00 

10.45 

 

10.55

11.40 

 

11.50 

12.35 

 

12.45 

13.30 

 

13.40 

14.25 

 

14.35 

15.20 

 

16.00 

16.45 

 

16.55 

17.40 

 09.05 

 09.50 

 

10.00 

10.45 

 

10.55

11.40 

 

11.50 

12.35 

 

12.45 

13.30 

 

13.40 

14.25 

 

14.35 

15.20 

 

16.00 

16.45 

 

16.55 

17.40 

  

Хореографичес 

кий коллектив 

«Лотос» 

ООДТДМ 

им. В.П. 

Поляничко 

 

Гладышева 

Алѐна 

Игоревна 

11.20 

11.55 

 

 11.20 

11.55 

 

14.40 

15.25 

 11.20 

11.55 

 

14.40 

15.25 

14.40 

15.25 

 

 Акто 

вый зал 

Эстрадная 

хореография с 

элементами 

 хип-хопа 

 «Круг друзей» 

Танцеваль 

ный 

спортивны

й клуб 

«Круг 

друзей» 

Громова 

Елена 

Сергеевна 

  11.55 

 12.40 

 

 

  12.40 

 13.25 

 

 Акто 

вый зал 

Современная 

хореография с 

элементами 

 хип-хопа 

 «Круг друзей» 

Танцевальн

ый клуб 

«Круг 

друзей» 

Игнатьева 

София 

Сергеевна 

  18.20 

19.20 

 18.20 

19.20 

 Акто 

вый зал 

Театральный 

кружок  

«Антре» 

ООДТДМ 

им. В.П. 

Поляничко 

 

Колесникова  

Людмила  

Дмитриевна 

 09.00 

11.30 

 09.00

11.30 

09.00 

11.30 

 каб.21 

«Юный стрелок» МАУДО 

Дворец 

Творчества 

Детей и 

Молодежи 

Турянская 

Виктория 

Викторовна 

 13.00 

13.45 

 

13.55 

14.40 

 

14.50 

15.35 

15.45

 13.00 

13.45 

 

13.55 

14.40 

 

14.50 

15.35 

15.45

  Тир 



16.30 16.30 

Морской клуб 

«Юнга» 

МАУДО 

Дворец 

Творчества 

Детей и 

Молодежи 

Чукеев Р.С.  14.00 

14.45 

 

15.00 

15.45 

 14.00 

14.45 

 

15.00 

15.45 

  Библиоте

ка 

«Ступеньки 

детства» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Султангуло 

ва С.И.. 

17.10

19.00 

 17.10

19.00 

   каб. 15 

«Ступеньки 

детства» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Федчик К.Г. 17.10

19.00 

 17.10

19.00 

   каб. 15 

«От буквы к 

слову» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Хисамутди 

нова Р.Г. 

 12.20

13.00 

12.20

13.00 

   каб. 

логопеда 

«Футбол» МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Марышев 

Д.А. 

18.15

18.55 

18.15

18.55 

18.15

18.55 

17.30

18.10 

  Спортив 

ный зал 

«Решение 

текстовых задач» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Ворошилова 

О. В. 

14.35

15.15 

13.50

14.30 

14.35

15.15 

 14.35

15.15 

 каб.35 

«Учись писать 

грамотно» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Аргенбаева 

Г. Ш. 

    13.50

14.30 

 каб.32 

«Русский язык 

для каждого» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Аргенбаева 

Г. Ш 

14.35

15.15 

     каб.32 

«Говорите и 

пишите  

по - русски 

правильно» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Аргенбаева 

Г. Ш 

 14.35

15.15 

    каб.32 

«Практикум по 

русскому языку» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Корнилова 

В. В. 

14.35

15.15 

  14.35

15.15 

    каб.34 

«Основы 

географии» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Алѐхина  

Н. В. 

   14.35

15.15 

  каб. 

логопеда 

«Трудные 

вопросы истории» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Макагонова 

А. Р. 

   14.35

15.15 

  каб. 

30 

«Трудные 

вопросы истории» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Макагонова 

А. Р. 

14.35

15.15 

     каб. 

30 

«За страницами 

учебника 

информатика» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Халимул 

лина Т. В 

  14.35

15.15 

   каб. 

информ. 

«Избранные 

главы биологии» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Черемисина 

О. С. 

  14.35

15.15 

   каб.9 

«Погружение в 

биологию» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Черемисина 

О. С. 

 14.35

15.15 

    каб.9 



«Химия в 

задачах» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Черемисина 

О. С 

   14.35

15.15 

  каб.9 

«На пути к 

грамотности» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Глебова 

Н.А. 

14.35

15.15 

     каб.18 

Практикум по 

орфографии и 

пунктуации 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Глебова  

Н. А. 

    14.35

15.15 

 каб.18 

«Практикум по 

обществознанию» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Юрьева Т.В.     14.35

15.15 

 каб. 

10 

«Русский язык. 

Легко и просто» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Туймалиева 

А. А. 

14.35

15.15 

     каб. 

13 

«От простого к 

сложному. 

Русский язык» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Туймалиева 

А. А. 

    14.35

15.15 

 каб. 

13 

«Границы 

познания по 

обществознанию» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Овечкина 

А.А. 

    14.35

15.15 

14.35

15.15 

каб. 

30 

«Практикум по 

обществознанию» 

МОАУ 

«СОШ 

№24» 

Юрьева  

Т. В. 

13.50

14 30 

     каб. 

33 
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